Tamano Rotary Club
Weekly Bulletin
（第 2763 回例会）

前回（12月5日）例会記録

会員総数 31 名 出席者数 24 名 欠席者数 7 名 出席率 77.42％

欠 席 者 原君、井上君、西岡君、大西君、篠原君、武下君、山中君

会長挨拶 先週の忘年家族夜間例会について

新入会員紹介

本日のプログラム紹介

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・国際ロータリーデータサービス部より、2026年1月クラブ請求書のための準備が届き

ました。

・RI日本事務局より、財団室NEWS12月号が届きました。 回覧をご覧ください。

・MOA美術館玉野市児童作品展実行委員会より、作品展協賛の御礼状が届きました。回

覧をご覧ください。

・幹事・事務局より、本日例会終了後、理事役員会です。理事役員の方は出席をお願い

します。

プログラム 「ハレノワ公演について」 Noir et Clair 様

「今後の玉野市について」 玉野市長 柴田義朗様

新入会員入会式

 氏名    小林 泰司(こばやし こうじ)

 職業    (株)小林ファーム 代表取締役

 住所    〒709-1202 岡山市南区西七区 327

 TEL     086-362-3173

 職業分類  農業

 趣味    ゴルフ

 所属委員会 親睦・家族委員会

氏名    貝原 富美男(かいはら ふみお)

 職業    (株)貝原鉄工建設 代表取締役社長

 住所        〒701-0221 岡山市南区藤田 227

 TEL     086-296-2323

 職業分類  総合建設業

 趣味    ゴルフ

 所属委員会 親睦・家族委員会

委員会報告

・親睦・家族委員会…12 月誕生・結婚月の発表

お  知  ら  せ

スマイル

 ・藤田君-柴田市長ようこそいらっしゃいました。

      貝原さん、小林さん、ようこそ玉野RCへ

 ・川口君-柴田玉野市長、宜しくお願いします。

      貝原さん、小林（コウジ）さん、ご入会おめでとうございます。

      親睦家族委員会の皆さま、ありがとうございました。

 ・木村君-市長、小林さん、貝原さん、三宅伸さん、ようこそ  たんじょうび！

 ・小林(弘)君-柴田市長、Noir et Clair様プログラムよろしくお願いします。

        貝原様、小林様、ロータリー入会ありがとうございます。

        忘年家族例会ありがとうございます。

 ・三宅(勝)君-12月26日生まれです

 ・三宅(伸)君-貝原様、小林様、入会ありがとうございます。

 ・三宅(照)君-市長RCようこそ 貝原さん、小林さん、ようこそ玉野ロータリーへ

 ・中谷君-柴田市長様おいでいただきありがとうございます。

      親睦家族委員会の皆様、先週お世話になりました。楽しかったです。

 ・谷口君-柴田市長ようこそいらっしゃいました。

      小林さん、貝原さん、入会ありがとうございます。

本日（12月12日）のプログラム

「ダイバーシティ＆インクルージョン実現に向けて

女性活躍推進の取り組み」‥‥中国銀行 宇野支店 支店長 藤澤宏文様

来週（12月19日）の予定

「上半期を終えて」‥‥‥‥‥‥‥会長 川口雅之君 幹事 谷口康則君

玉野ロータリークラブ
【事務局】〒706-0011 玉野市宇野 1-11-1
TEL.0863-33-2228  FAX.0863-33-2225
E-mail:tamanorc@gray.plala.or.jp
http://www.tamano-rotary.org/
【例会日】毎週金曜日＜12：30～13：30＞
【例会場】瀬戸大橋カントリークラブ＜10～3 月＞
〒706-0153 玉野市滝 1640-1
TEL.0863-71-4510 FAX.0863-71-4510
瀬戸内温泉たまの湯＜4～9 月＞
〒706-0002 玉野市築港 1-1-11
TEL.0863-31-1526 FAX.0863-31-0265

<RI テーマ＞

よいことのために
手を取りあおう

国際ロータリー

第 2690 地区 第 10 グループ

      福明委員長をはじめ親睦委員会の皆様、先週はお世話になりました。

 ・槌田君-連続欠席でした。

 ・富永君-柴田市長よくお越し下さいました。

 ・渡邉君-Happy Birthday!!～アニキへ～

 ・山田君-福明さん幹事の件よろしくお願いします。残券いれます

12月12日のメニュー 根菜と鶏の旨煮 揚焼売と蓮根団子

白身フライ、チキンナゲット 御飯 汁 漬物

          デザート コーヒー

*******************************************************************************

第6回理事役員会議事録 12月5日

１．名刺印刷 2026-27年度 4奉仕委員長 各50枚

       2027-28年度 次期会長幹事 各100枚

  ⇒例年通り注文で承認

２. 事務局の年末年始休暇⇒12/27～1/4（ガバナー事務所と同じ）で承認

３. 篠原叶衣会員の退会について⇒承認

４. 副幹事交替について

  ⇒山田会員から福明会員へ下半期より交替で承認

   ※山田会員から米山記念奨学会へ10万円分寄付あり

５. 2026-27年度 理事・役員・委員会名簿

  ⇒12/12臨時理事役員会で最終決定 12/19年次総会